2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié 

VALOR ESTIMADO: Este Termo de Fomento possui saldo atual no valor de R$ 46.989,97 (quarenta e seis mil, 
novecentos e oitenta e nove reais e noventa e sete centavos). 

2º TERMO ADITIVO: 02/05/2022. 

VIGÊNCIA: 16 (dezesseis) meses, a viger de 09/05/2022 a 09/09/2023. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ